
 

标段编号：  2104-440307-04-01-887080005001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标

文件
 

标段名称： 坳背路西延段市政工程第三方监测 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 建设综合勘察研究设计院有限公司 

 

日期： 2025年08月29日 



目  录 

11、、投投标标人人近近 55 年年内内签签订订同同类类工工程程合合同同的的项项目目情情况况  ..................................................................................................  11 

（1）中信金融中心项目土方、基坑支护及地铁监测补充协议二（合同额 900 万元） ............................ 2 

（2）松岗车辆段上盖物业开发项目东南白地第三方监测（合同额 439.052643 万元） ........................... 8 

（3）腾创未来项目第三方场地监测工程（合同额 410.7023 万元） ......................................................... 14 

（4）宝龙龙湖体育运动公园建设及宝龙片区道路改造工程第三方监测（合同额 374.352645 万元） . 22 

（5）坪山区第三人民医院项目（基坑监测、主体沉降观测）（合同额 275.6453 万元） ....................... 27 

22、、投投标标人人近近 55 年年获获奖奖情情况况  ............................................................................................................................................................................  3333 

33、、项项目目负负责责人人业业绩绩情情况况  ....................................................................................................................................................................................  3377 

（1）深圳液化天然气应急调峰站项目 LNG 储罐基坑工程第三方监测（合同额 1282.8284 万元） ..... 38 

（2）中信金融中心项目土方、基坑支护及地铁监测补充协议二（合同额 900 万元） .......................... 44 

（3）深圳万科龙城广场市政配套施工总承包工程项目下穿匝道变形监测工程（合同额 557.2065 万元）

 ................................................................................................................................................................. 50 

（4）松岗车辆段上盖物业开发项目东南白地第三方监测（合同额 439.052643 万元） ......................... 54 

（5）腾创未来项目第三方场地监测工程（合同额 410.7023 万元） ......................................................... 60 

44、、拟拟投投入入的的项项目目勘勘察察人人员员基基本本情情况况（（2200 人人））............................................................................................................  6688 

（1）魏俊立（注册土建类专职安全生产管理人员） .................................................................................. 70 

（2）唐冬（中级注册安全工程师、工程师） .............................................................................................. 73 

（3）高翔（注册岩土工程师、教授级高级工程师） .................................................................................. 75 

（4）陈海龙（高级工程师） ......................................................................................................................... 77 

（5）武威（注册岩土工程师、研究员、全国工程勘察设计大师） .......................................................... 79 

（6）卢亮（注册岩土工程师、正高级工程师） .......................................................................................... 83 

（7）周学良（注册岩土工程师、正高级工程师） ...................................................................................... 85 

（8）孙杨林（高级工程师） ......................................................................................................................... 87 

（9）王少娟（注册测绘师、高级工程师） .................................................................................................. 89 

（10）黄建生（高级工程师） ....................................................................................................................... 92 

（11）涂芬芬（高级工程师） ........................................................................................................................ 95 

（12）文福林（工程师） ............................................................................................................................... 97 

（13）宁皓（高级工程师） ........................................................................................................................... 99 

（14）王京京（助理工程师） ..................................................................................................................... 101 

（15）吉仁贵（助理工程师） ..................................................................................................................... 103 

（16）朱振（助理工程师） ......................................................................................................................... 105 

（17）孔庆天（助理工程师） ..................................................................................................................... 107 



（18）徐磊（助理工程师） ......................................................................................................................... 109 

（19）祝绕涛（技术员） .............................................................................................................................. 111 

（20）苏莹（高级工程师） .......................................................................................................................... 113 



第1页，共117页 

11、、投标人近 5 年内签订同类工程合同的项目情况  

投标人近 5 年内（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，以成果文件时间

为准）已完成的同类工程项目业绩共 5 项，合计 2399.752888 万元，详见下表： 

投标人近五年签订同类工程合同的项目情况 

序号 工程名称 合同价款 
（万元） 建设单位 开始时间 完成时间 

1 中信金融中心项目土方、基坑

支护及地铁监测补充协议二 900.00  中信证券股份有限公司、金

石泽信投资管理有限公司 2021 年 5 月 2023 年 6 月 

2 松岗车辆段上盖物业开发项

目东南白地第三方监测 439.052643 深圳市地铁集团有限公司 2021 年 8 月 2023 年 1 月 

3 腾创未来项目第三方场地监

测工程 410.7023 腾创未来（深圳）有限公司 2019 年 7 月 2021 年 10 月 

4 
宝龙龙湖体育运动公园建设

及宝龙片区道路改造工程第

三方监测 
374.352645 深圳市龙岗区宝龙街道办

事处 2020 年 7 月 2023 年 8 月 

5 坪山区第三人民医院项目（基

坑监测、主体沉降观测） 275.6453 深圳市坪山区建筑工务署 2019 年 5 月 2022 年 12 月 

 合计 2399.752888    

备注：附第三方监测技术总结报告、中标通知书、合同等证明材料 
 



第2页，共 127 页 

（1）中信金融中心项目土方、基坑支护及地铁监测补充协议二（合同额 900 万元） 

 
 
 



第3页，共 127 页 

 

 



第4页，共 127 页 

 
 

 
 



第5页，共 127 页 

 
 

 
 



第6页，共 127 页 

 
 

 
 



第7页，共 127 页 

 
 

 



第8页，共 127 页 

 
（2）松岗车辆段上盖物业开发项目东南白地第三方监测（合同额 439.052643 万元） 

 
 



第9页，共 127 页 

 
 

 



第10页，共 127 页 

 
 

 



第11页，共 127 页 

 
 

 



第12页，共 127 页 

 
 

 



第13页，共 127 页 

 
 

 



第14页，共 127 页 

（3）腾创未来项目第三方场地监测工程（合同额 410.7023 万元） 

 



第15页，共 127 页 

 
 



第16页，共 127 页 



第17页，共 127 页 



第18页，共 127 页 



第19页，共 127 页 



第20页，共 127 页 



第21页，共 127 页 

 



第22页，共 127 页 

（4）宝龙龙湖体育运动公园建设及宝龙片区道路改造工程第三方监测（合同额 374.352645 万元） 

 
 
 



第23页，共 127 页 

 
 

 
 



第24页，共 127 页 

 
 

 
 



第25页，共 127 页 

 
 

 
 



第26页，共 127 页 

 
 



第27页，共 127 页 

（5）坪山区第三人民医院项目（基坑监测、主体沉降观测）（合同额 275.6453 万元） 

 
 
 



第28页，共 127 页 

 



第29页，共 127 页 

 
 

 



第30页，共 127 页 

 
 

 



第31页，共 127 页 

 
 

 



第32页，共 127 页 

 
 

 
 



第33页，共 127 页 

22、、投投标标人人近近 55 年年获获奖奖情情况况  

近五年获奖情况 

（从备案数据库中导出数据） 

序

号 奖项 获奖时间 获奖等级 相关工程 评奖机关 

1 二〇二一年度行业优秀勘

察设计奖工程勘察三等奖 2023 年 3 月 国家行业协

会级 

门头沟区永定镇 MC00-0017-
6021、6022 地块 R2 二类居住

用地、A33 基础教育用地（配

建公共租赁房）（门头沟 S1
线区域组团 03 地块北部一期

用地）项目基坑支护及地基处

理工程设计与施工 

中国勘察设计

协会 

2 

2023年北京市优秀工程勘

察设计成果评价工程勘察

与岩土工程综合成果评价

（岩土）二等成果 

2023 年 10 月 省部级 利金城工业园二期基坑支护

设计及基坑/边坡监测 
北京工程勘察

设计协会 

3 2021年度北京市优秀测绘

地理信息工程奖三等奖 2021 年 9 月 省部级 
国家重点文物保护单位应县

木塔变形监测（2015 年-2017
年） 

北京测绘学会 

4 测绘科技进步奖特等奖 2022 年 10 月 省部级 
建筑变形监测智能化采集与

信息化管理服务平台建设与

应用 
北京测绘学会 

5 

2023年北京市优秀工程勘

察设计成果评价工程勘察

与岩土工程综合成果评价

（岩土）一等成果 

2023 年 10 月 省部级 兴延高速公路工程第 1 标段

勘察 
北京工程勘察

设计协会 

6 
2021年北京市优秀工程勘

察设计奖工程勘察综合奖

（岩土）二等奖 
2021 年 9 月 省部级 

前海深港合作区双界河路、听

海路及其地下道路（南坪二期

至沿江高速）市政工程勘察 

北京工程勘察

设计协会 

备注：提供获奖证书或其他证明材料复印件。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



第34页，共 127 页 

获奖证书（1） 

 
 

获奖证书（2） 

 



第35页，共 127 页 

获奖证书（3） 

 
 

获奖证书（4） 

 
 



第36页，共 127 页 

获奖证书（5） 

 
 

获奖证书（5） 

 
 



第37页，共 127 页 

33、、项项目目负负责责人人业业绩绩情情况况  

本项目拟派项目负责人高翔，具备注册岩土工程师、教授级高级工程师任职资格，

近 10 年内（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，以成果文件时间为准）所负

责的已完成的同类工程项目业绩共 5 项，合计 3589.789843 万元，详见下表： 
 

项目负责人近五年签订同类工程合同的项目情况 

序

号 工程名称 合同价款 
（万元） 建设单位 开始时间 完成时间 担任岗位 

1 
深圳液化天然气应急调峰

站项目 LNG 储罐基坑工程

第三方监测 
1282.8284 

中国石油天然气股份

有限公司司深圳液化

天然气项目经理部 
2019 年 8 月 2020 年 7 月

（第一期） 项目负责人 

2 
中信金融中心项目土方、

基坑支护及地铁监测补充

协议二 
900.00 

中信证券股份有限公

司、金石泽信投资管

理有限公司 
2021 年 5 月 2022 年 1 月 项目负责人 

3 
深圳万科龙城广场市政配

套施工总承包工程项目下

穿匝道变形监测工程 
557.2065 深圳市龙城广场房地

产开发有限公司 2018 年 8 月 2020 年 4 月 项目负责人 

4 松岗车辆段上盖物业开发

项目东南白地第三方监测 439.052643 深圳市地铁集团有限

公司 2021 年 8 月 2023 年 1 月 项目技术负

责人 

5 腾创未来项目第三方场地

监测工程 410.7023 腾创未来（深圳）有

限公司 2019 年 7 月 2021 年 10 月 项目负责人 

 合计 3589.789843     

备注：附第三方监测技术总结报告、中标通知书、合同等证明材料 
 



第38页，共 127 页 

（1）深圳液化天然气应急调峰站项目 LNG 储罐基坑工程第三方监测（合同额 1282.8284 万元） 

 
 
 



第39页，共 127 页 



第40页，共 127 页 



第41页，共 127 页 



第42页，共 127 页 



第43页，共 127 页 

 



第44页，共 127 页 

（2）中信金融中心项目土方、基坑支护及地铁监测补充协议二（合同额 900 万元） 

 
 
 



第45页，共 127 页 

 



第46页，共 127 页 



第47页，共 127 页 



第48页，共 127 页 



第49页，共 127 页 

 



第50页，共 127 页 

（3）深圳万科龙城广场市政配套施工总承包工程项目下穿匝道变形监测工程（合同额 557.2065 万元） 

 



第51页，共 127 页 

 



第52页，共 127 页 



第53页，共 127 页 

 
 
 

 



第54页，共 127 页 

（4）松岗车辆段上盖物业开发项目东南白地第三方监测（合同额 439.052643 万元） 

 
 
 



第55页，共 127 页 

 
 

 



第56页，共 127 页 

 
 

 



第57页，共 127 页 

 
 

 



第58页，共 127 页 

 
 

 



第59页，共 127 页 

 
 

 



第60页，共 127 页 

（5）腾创未来项目第三方场地监测工程（合同额 410.7023 万元） 

 
 
 



第61页，共 127 页 

 



第62页，共 127 页 



第63页，共 127 页 



第64页，共 127 页 



第65页，共 127 页 



第66页，共 127 页 



第67页，共 127 页 

 



第68页，共 115 页 

4、拟投入的项目勘察人员基本情况（20 人） 

（1）本项目拟派 2 名安全管理人员魏俊立、唐冬。其中：魏俊立具备有效期内的安全生产考核合

格证（有效期至 2026 年 12 月 31 日）。此 2 人均为我公司正式职工，在我公司缴纳社保并在深圳市住建

局备案； 
（2）本项目拟派技术人员共计 20 人，其中全国工程勘察设计大师 1 人、岩土工程教授级高级工程

师（含正高级工程师）3 人、岩土工程高级工程师 5 人、注册岩土工程师 4 人、测绘工程高级工程师 3
人、注册测绘师 1 人、通过安全生产考核 1 人、中级注册安全工程师 1 人，以上人员均为我公司正式职

工，在我公司缴纳社保并在深圳市住建局备案； 
（3）以上所述内容详见下表、表附件以及商务标投标函附件 1《拟投入本项目勘察人员汇总表》、

附件 2《拟投入本项目勘察人员基本情况表》。 

班子人员配置一览表 

序

号 姓名 专业 技术职称 职责 数量 联系方式 备注 

1 魏俊立 岩土工程 土建类专职安全生产

管理人员 专职安全员 1 13927452644 专职安全员 

2 唐冬 其他安全 工程师、中级注册安

全工程师 专职安全员 1 13902961176 专职安全员 

3 高翔 岩土工程 教授级高级工程师、

注册岩土工程师 项目负责人 1 13823152680 项目负责人 

4 陈海龙 岩土工程 高级工程师 项目技术负责人 1 13246676973 项目技术负

责人 

5 武威 岩土工程 
研究员、全国工程勘

察设计大师、注册岩

土工程师 
审核人、技术顾问 1 13911888223 审核人、技

术顾问 

6 卢亮 岩土工程 正高级工程师、注册

岩土工程师 
应力、地下水位、

裂缝监测组组长 1 13714400709 
应力、地下

水位、裂缝

监测组组长 

7 周学良 岩土工程 正高级工程师、注册

岩土工程师 
水平位移、倾斜监

测组组长 1 15817489754 
水平位移、

倾斜监测组

组长 

8 孙杨林 岩土工程 高级工程师 沉降、地面隆起监

测组组长 1 13510283534 
沉降、地面

隆起监测组

组长 

9 王少娟 测绘工程 高级工程师、注册测

绘师 变形监测组组长 1 13910815121 变形监测组

组长 

10 黄建生 岩土工程

（测绘） 高级工程师 周边环境巡查组

组长 1 13519206512 周边环境巡

查组组长 

11 涂芬芬 岩土 高级工程师 监测数据整理分

析组组长 1 13632789059 
监测数据整

理分析组组

长 

12 文福林 岩土工程 工程师 质量工程师 1 17307471750 质量工程师 

13 宁皓 岩土工程 高级工程师 监测员 1 13701317370 监测员 

14 王京京 测绘工程 助理工程师 监测员 1 15338774513 监测员 

15 吉仁贵 岩土工程 助理工程师 监测员 1 18408266105 监测员 

16 朱振 岩土工程 助理工程师 监测员 1 19842515580 监测员 



第69页，共 115 页 

序

号 姓名 专业 技术职称 职责 数量 联系方式 备注 

17 孔庆天 岩土工程 助理工程师 监测员 1 13218087266 监测员 

18 徐磊 岩土工程 助理工程师 监测员 1 15768130079 监测员 

19 祝绕涛 岩土工程 技术员 监测员 1 13544283318 监测员 

20 苏莹 岩土工程

（测绘） 高级工程师 监测数据整理分

析员 1 13810469587 监测数据整

理分析员 
注：①本表未列监测技术工人；②附安全管理人员安全生产考核合格证、任职资格证书以及在我公司近半年的社保缴

纳证明；③附其他所列人员任职资格证书、在我公司近半年的社保缴纳证明。 
 



第70页，共 115 页 

（1）魏俊立（注册土建类专职安全生产管理人员） 
 

 



第71页，共 115 页 

 
 

 



第72页，共 115 页 

 

 



第73页，共 115 页 

（2）唐冬（中级注册安全工程师、工程师） 
 

 

 



第74页，共 115 页 

 
 

 



第75页，共 115 页 

（3）高翔（注册岩土工程师、教授级高级工程师） 
 

 

 



第76页，共 115 页 

 
 

 



第77页，共 115 页 

（4）陈海龙（高级工程师） 
 

 
 
 



第78页，共 115 页 

 
 

 



第79页，共 115 页 

（5）武威（注册岩土工程师、研究员、全国工程勘察设计大师） 
 

 

 



第80页，共 115 页 

 

 



第81页，共 115 页 

 
 

 



第82页，共 115 页 

 
 

 



第83页，共 115 页 

（6）卢亮（注册岩土工程师、正高级工程师） 
 

 

 



第84页，共 115 页 

 
 

 



第85页，共 115 页 

（7）周学良（注册岩土工程师、正高级工程师） 
 

 



第86页，共 115 页 

 
 

 



第87页，共 115 页 

 
（8）孙杨林（高级工程师） 

 

 
 
 



第88页，共 115 页 

 
 

 



第89页，共 115 页 

（9）王少娟（注册测绘师、高级工程师） 
 

 

 



第90页，共 115 页 

 
 

 



第91页，共 115 页 

 
 

 



第92页，共 115 页 

（10）黄建生（高级工程师） 
 

 



第93页，共 115 页 

 
 

 



第94页，共 115 页 

 
 



第95页，共 115 页 

（11）涂芬芬（高级工程师） 
 

 
 



第96页，共 115 页 

 
 

 



第97页，共 115 页 

（12）文福林（工程师） 
 

 



第98页，共 115 页 

 
 

 



第99页，共 115 页 

（13）宁皓（高级工程师） 
 

 
 



第100页，共 115 页 

 
 

 



第101页，共 115 页 

（14）王京京（助理工程师） 
 

 



第102页，共 115 页 

 
 

 



第103页，共 115 页 

（15）吉仁贵（助理工程师） 
 

 
 



第104页，共 115 页 

 
 

 



第105页，共 115 页 

（16）朱振（助理工程师） 
 

 
 



第106页，共 115 页 

 
 

 



第107页，共 115 页 

（17）孔庆天（助理工程师） 
 

 
 



第108页，共 115 页 

 
 

 



第109页，共 115 页 

（18）徐磊（助理工程师） 
 

 



第110页，共 115 页 

 
 

 



第111页，共 115 页 

（19）祝绕涛（技术员） 
 

 



第112页，共 115 页 

 
 

 



第113页，共 115 页 

（20）苏莹（高级工程师） 
 

 



第114页，共 115 页 

 
 

 



第115页，共 115 页 

 
 

 


	封面
	目录
	《投标人近5年内签订同类工程合同的项目情况》
	《投标人近5年获奖情况》
	项目负责人业绩情况
	拟投入的项目勘察人员基本情况

